
 

 

 

 

 

ВИЛА KOSTAS - НЕА ПОТИДЕА 

 

 

ЦЕНОВНИК 

ЦЕНИТЕ ЗА ТЕРМИНИТЕ (18.05;25.05;01.06;08.06; 31.08;07.09;14.09 и 21.09.2025) 
ОЗНАЧЕНИ СО ЗВЕЗДИЧКА * ВО ТАБЕЛАТА СЕ  ПАКЕТ АРАНЖМАНИ И СЕ ДАДЕНИ ПО ЛИЦЕ ЗА 7 НОЌИ 

СО ВКЛУЧЕН АВТОБУСКИ ПРЕВОЗ 
ОСТАНАТИТЕ  ЦЕНИ ЗА ДАДЕНИТЕ СМЕНИ СЕ ОДНЕСУВААТ ЗА НАЕМ НА СТУДИО / ДУПЛЕКС ЗА 7 

НОЌИ 
-За пакет аранжманот во СТУДИО / ДУПЛЕКС потребни се минимум 2 лица; 

-трето,четврто лице се сместуваат бесплатно, доплаќаат само превоз доколку користат 
                                        КОРИСТЕЊЕТО НА КЛИМА УРЕДОТ, WI-FI  Е БЕСПЛАТНО 

 
 
 
-За пакет аранжманот во СТУДИО / ДУПЛЕКС потребни се минимум 2 лица; 
-трето,четврто лице се сместуваат бесплатно, доплаќаат само превоз доколку користат 
50€ за возрасен или 35€ за дете од 02 – 12 години; 
– дете до 02 години не плаќа(бесплатно) не користи седиште во автобус; 
– за патување со сопствен превоз за пакет аранжманите се одбива 10€ по лице 
 
 



ДОПЛАТА ЗА ПРЕВОЗ: 
50 € за возрасни – повратна карта; 
35 € за деца до 12 години – повратна карта; 
35 € за возрасни или деца – карта во еден правец; 
20 € ( доплата за избор на прв ред седиште ); 
10 € ( доплата за избор на седиште, освен прв ред на седиште ); 
* Деца до 1,99 години бесплатно – не користи седиште * 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

GPS координати: 
40.195430, 23.333069 

40°11’43.6″N 23°19’59.1″E 

 


	GPS координати:

